

FDL - 8233

Fecha Emisión: 2025-02-13

Fecha Validación DIAN: 2025-02-13  
Hora Validación DIAN: 18:35:32

DLICORES STORE  
CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764073817718  
de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26  
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
CALLE 7 #29-143 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016  
E-mail: ramirez974@hotmail.es



CC o NIT: 1090533999-  
Cliente: BREINER OMAR VILLAMIZAR  
PARRA  
Régimen: No Responsable de IVA  
Obligación: No aplica - Otros  
Dirección: CALLE 3# 27 A 42  
Ciudad: Ocaña - Colombia  
Teléfono: 3163739016  
Email: MCJULIAN9@GMAIL.COM

Forma de Pago: Crédito  
Medio de Pago: Acuerdo mutuo  
Plazo Para Pagar: 30 Dias  
Fecha Vencimiento: 2025-02-13



| # | Código        | Descripción                      | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC   | Dcto | %    | Val. Item |
|---|---------------|----------------------------------|----------|--------|-----------|----------|------|------|-----------|
| 1 | 51616132      | CHOCITOS LIMON 210G              | 1.00     | Unidad | 6,302.52  | 1,197.48 | 0.00 | 0.00 | 7,500.00  |
| 2 | 32897492384   | CAJA DE REGALO CON PAPEL Y MOÑÑO | 1.00     | Unidad | 7,000.00  | 0.00     | 0.00 | 0.00 | 7,000.00  |
| 3 | 309247234     | JACK DANIELS 50ML                | 1.00     | Unidad | 13,333.33 | 666.67   | 0.00 | 0.00 | 14,000.00 |
| 4 | 289742834     | CORONITA                         | 1.00     | Unidad | 3,333.33  | 166.67   | 0.00 | 0.00 | 3,500.00  |
| 5 | 3289749827934 | MANI MOTO SURTIDO 42G            | 2.00     | Unidad | 1,680.67  | 319.33   | 0.00 | 0.00 | 4,000.00  |

| Impuestos |           |            |          | Retenciones |      |            |       | Totales                     |           |
|-----------|-----------|------------|----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|-----------|
| Tipo      | Base      | Porcentaje | Valor    | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor     |
| IVA       | 7,000.00  | 0.00%      | 0.00     |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 5         |
| IVA       | 9,663.87  | 19.00%     | 1,836.13 |             |      |            |       | Base:                       | 33,330.53 |
| IVA       | 16,666.67 | 5.00%      | 833.33   |             |      |            |       | Impuestos:                  | 2,669.46  |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 36,000.00 |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Total Factura:              | 36,000.00 |

NOTAS:

SON: TREINTA Y SEIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.